关于选派2017-2018学年春季学期
赴韩国仁荷大学交流学生工作的通知
各学院：
根据我校与仁荷大学交换生协议，以及对方学校确定的当年接收计划，现就2017-2018学年春季学期赴韩国仁荷大学交流学生的选拔工作通知如下：
一、基本申请条件：
1.我校在读2016、2015相关专业本科生（2016级优先）；
2.完成教学计划中规定的课程，无不及格，平均绩点≥2.7；
3.能够进行英语会话，CET4达到550分或CET6达426分，英语托福iBT 57或通过韩语2级（或有韩语基础）者优先；
4.具有较强的实践动手能力和良好的沟通能力；
5.综合素质良好，诚实守信，身心健康；
6.学生和家长应承诺有能力承担在韩学习期间的生活费用。
二、名额：3人（全校）
三、交流学习概况：
1. 交流学习方式：主要是课程学习，学习时间为一学期（2018年2月-6月），双方互认课程与学分。
2. 学习计划及课程：一般应修16—20学分，学生需在学院指导下选修仁荷大学课程，返校后根据我校教学计划，由学院组织学分认定，认定后的成绩、学分计入我校URP综合教务管理系统。
3. 选择仁荷大学，请先了解对方学系课程，学校概况及可接纳的专业请参考该校网站：网址：English: http://www.inha.ac.kr/eng       Chinese: http://www.inha.ac.kr/cn
4. 学籍管理：
（1）交流期间，学生不在我校报到注册，保留我校学籍；
（2）在韩学习结束后申请恢复学籍，办理注册等；
（3）凭韩方出具的成绩证明并根据我校相关规定进行学分认定。
5. 费用：免仁荷大学学费，在韩期间住宿费自理。
四、选拔程序及时间安排：
1. 学院预选：
（1）9月18日—9月26日：学院通知并受理学生报名，并对预选名单审核、排序、公示。
（2）9月27日下班前，学院将“2017-2018学年春季学期赴韩国仁荷大学交流学习学院推荐学生信息汇总表”（附件2）和学院预选工作方案等电子稿和纸质稿（学院盖章）报教务处（联系人：金老师yljin@shou.edu.cn，Tel：61900136）。
2. 学校审定：
9月30日前，学校工作组审核，按“绩点CET折算排序分计算表”（附件3）排序，教务在线网上公示。
附件1：提交材料清单（学校审批通过，公示后学生提交）
仁荷大学规定材料：
1）在籍证明书（中、英文）
2）大学期间成绩单（中、英文）
3）上海海洋大学出国（境）交流申请表
4）教授推荐信一封
5）语言成绩复印件
6）4万元的银行存款证明（可在确认被学校推荐后交）
7）宿舍申请表（可在确认被学校推荐后交）
8）肺结核检查证明（可在确认被学校推荐后交）
附件2：2017-2018学年春季赴韩国仁荷大学交流学习学院推荐学生信息汇总表
附件3：绩点CET折算排序分计算表
附件4：INFORMATION SHEET FOR EXCHANGE PROGRAM
附件5：2017学年仁荷大学课程列表参考 Courses Taught in English(2017 Academic Year)
教务处
2017年9月18日